Förändring av uppskjuten skatt i balansräkningen –198 –74

Rörelseförvärv 140 –

Förändring av uppskjuten skatt säkringsreserv i
övrigt totalresultat 8 6

Förändring av uppskjuten skatt aktuariella  vinster
och förluster pensioner i övrigt totalresultat 0 –8

Omräkningseffekter i övrigt totalresultat 18 –1

Förändring av uppskjuten skatt
i resultaträkningen –33 –77

81  GRÄNGES ÅRS- OCH HÅLLBARHETSREDOVISNING 2020

OM GRÄNGES HÅLLBARHET RISK AKTIEN BOLAGSSTYRNINGSRAPPORTFÖRVALTNINGS BERÄTTELSE FINANSIELLA RAPPORTER HÅLLBARHETS NOTER

Resultat per aktie är beräknat genom att dividera årets resultat hän-
förligt till moderbolagets aktieägare med vägt genomsnittligt antal
utestående aktier.

Resultat per aktie, före och efter utspädning, samt vägt genom-
snittligt antal utestående aktier, före och efter utspädning, har räk-
nats om för 2019 med hänsyn till den nyemission som gjordes under
året. För ytterligare information kring nyemissionen se Gränges aktie-
kapital not 25.

Gränges har ställt ut 1 080 000 optioner relaterat till ett investe-
ringsprogram (se not 9 för ytterligare information om IP 2020) vilket
har lett till en utspädningseffekt om 11 814 vägt genomsnittligt antal
utestående aktier för 2020.

2020 2019

Årets resultat hänförligt till moderbolagets
aktieägare (MSEK) 363 600

Vägt genomsnittligt antal
utestående aktier, före utspädning 86 324 752 85 177 345

Vägt genomsnittligt antal
utestående aktier, efter utspädning 86 336 566 85 177 345

Resultat per aktie före utspädning, SEK 4,21 7,05

Resultat per aktie efter utspädning, SEK 4,21 7,05

17 Resultat per aktie

Nedskrivningsprövning av goodwill
Nedskrivningsprövning för goodwill görs årligen eller löpande under
året om en händelse som kan resultera i att nedskrivningsbehov
 uppstår. Prognosperioden uppgår till fem år med en genomsnittlig
tillväxt om 9,8 (5,1) procent. Antagen tillväxt bortom prognosperioden
uppgår till 2,0 (2,0) procent. Kassaflödena har diskonterats till ett
nuvärde med tillämpning av en diskonteringsränta beräknad till
8,0 (8,0) procent per år efter skatt, vilket motsvarar 8,7 (8,7) procent
före skatt. Genom känslighetsanalys testades även huruvida rimliga